PORTARIA PGJ/PI Nº 638/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Promotor  de Justiça Luiz Antônio França Gomes,  titular  da
Promotoria de Justiça de São Félix do Piauí e respondendo pela 1ª Promotoria de Justiça de
Piripiri, foi designado para atuar em Sessão do Tribunal Popular do Júri na Comarca de
Teresina, no dia 29 de março de 2017, conforme Portaria PGJ/PI nº 637/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça AVELAR MARINHO FORTES DO RÊGO, titular
da 2ª  Promotoria de Justiça de Pedro II,  para atuar  nas audiências de atribuição da 1ª
Promotoria de Justiça de Piripiri, pautadas para o dia 29 de março de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E